1

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

Số:       /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày      tháng  3  năm 2024

BÁO CÁO

Thực trạng về thực hiện dự án nhà ở thương mại

Thực hiện Công văn số 1090/UBND-KTN ngày 04/3/2024 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo thực trạng về thực hiện dự án nhà ở

thương mại thông qua thỏa thuận về nhận chuyển quyền sử dụng đất hoặc đang

có quyền sử dụng đất đối với đất khác. Qua kiểm tra rà roát thực trạng, UBND

huyện Minh Long báo cáo như sau:

Từ khi Luật Đất đai năm 2013 có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/7/2014

đến nay trên địa bàn huyện Minh Long không có dự án nhà ở thương mại

thông qua thỏa thuận về nhận chuyển quyền sử dụng đất hoặc đang có quyền

sử dụng đất đối với đất khác.

UBND huyện Minh Long kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở TNMT;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPHĐND&UBND: CVP, PCVP;

- TNMT;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Xuân Hương

		2024-03-07T16:23:33+0700
	Nguyễn Thị Xuân Hương

		2024-03-08T14:47:52+0700

		2024-03-08T14:47:52+0700

		2024-03-08T14:47:52+0700